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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K32109003U

2. Data e Regjistrimit 01/09/2003
3. Emri i Subjektit DEIVI-2001
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/10/2001
6. Kohëzgjatja Nga: 30/10/200120/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr. 5, Rruga " 
Bajram Curri"; Pallati "Aviacioni i Ri"; Shkalla 2; Kati I; 
Apartamenti 33. 

75.400.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit per zbatim: punime dheu, sistemime, 
tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e 
betonarme dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to, 
ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore etj, dhe 
kompletimi me instalimet e nevojshme per to, ndertim rruge 
kat.VJV, ndertime rruge kat III,II,I, veshje me asfaltobeton te 
rrugeve (ndertim mbishtrese) si dhe sistemim dhe asfaltim 
sheshe, ndertim vepra arti rrugore dhe hekurudhore, ndertime 
ujesjellesa dhe kanalizime, sillosa, kulla, kulla uji etj.Pre 
betonarmeje dhe metalike, punime karpentjerie metalike, 
rikonstruksione godinash civile e ekonomime, veshje 
fasadash etj, mirembajtje e zhvillime te dekorit ne mjedise 
urbane veshje fasadash. Ne fushen e tregtise import-eksporti 
me shumice dhe pakice; tregtim te mallrave industriale, 
ushqimore, blegtorale bujqesore,veshmbathjeve, materialeve 



2

te ndertimit, automjeteve, makinerive, pajisjeve 
hidrosanitare, mobiljeve, artikujve kozmetike, lendeve te 
perpunuara dhe te pa perpunuara, te bimeve medicinale , te 
lendeve drusore, plastike, duraluminit, tregtim me pakice te 
karburanteve dhe vajrave lubrifikante.Ne fusha te tiera 
hanien e bar bufeve. restoranteve. pikave te servisit. lavazhit. 
e Veprimtarite e konvertimit te monedhes, ( EXCHANGE) si 
dhe veprimtari te tjera te natyres financiare, te lejuara nga 
ligji. Veprimtari e agjentit per sherbimin e pagesave per te 
tretet, ne emer dhe per llogari te nje subjekti tjeter financiar 
jobanke. Sherbimet e Unionnet - Wester Union. Veprimtari e 
agjentit per transferte parash, ne emer dhe per llogari te nje 
subjekti financiar jobanke. Agjensi imobiliare (shitje-blerje 
te pasurive te tundshme dhe te patundshme).
Luçiana Balla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/04/2025 Deri: 04/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Luçiana Balla
12.1 Vlera e kapitalit Para: 75.400.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES DURRES LAGJA NR.13 
,RRUGA PAVARESIA OBJEKT ME LEJE NR 4/144 
ZONA KADASTRALE 8518 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DEIVI-2001
E-Mail: ballaluciana@yahoo.com  
Telefon: 0682046932  
Të Tjera: u dorezua bilanci i vitit ushtrimor 2007 date 
05.06.2008. Depozitim i vendimit dt. 02.08.2010 me cn-
428734 ku caktohet si ekspert kontabel i regjistruar per 
rritjen e kapitalit  Znj. Shpresa Breçani me liçense 143.
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-067279-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 30/10
/2001

Numri i Vendimit:26571, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 30.10.2001 Emri I subjektit – DEIVI-2001 Forma ligjore – shpk Data 
e themelimit – 30.10.2001 Kohezgjatja – mbi 10 vjet Selia – Rr. Frosina Plaku, Tirane 
Kapitali – 100 000 Objekti – Ne fushen e zbatimit dhe zbatimit, prodhim te elementeve te 
parafabrikuara, betoni e betonarmeje dhe kompletimi me instalimet e nevojeshme. Pre 
betonarmeje e metalike, rikonstruksione. Ne fushen e tregetimit me shumice dhe pakice, 
eksport-import te mallrave te ndryshme te te gjitha llojeve. Hapje bar-restorante, pika 
servisi, fshatra turistike, etj. Perfaqsuesi ligjor – Durim Balla Ortak - Durim Balla

Lista e Dokumenteve:
R31-Nr-10-YC-MGJ-07-12-20070020.pdf

2. 03/03
/2004

Numri i Vendimit:26571/1, Gjykata:Tirane
Shitja e 50% te kuotave te kapitalit themeltar te zoteruara nga ortaku Durim Balla be favor 
te ortakut te ri te shoqerise Luciana Balla. Pas kesaj te dy ortaket do te zoterojne nga 50% 
te kuotave te kapitalit themeltar. Pranimi i doreheqjes se administratorit Durim Balla dhe 
emerimi ne kete detyre i znj. Luciana Balla.

Lista e Dokumenteve:
R31-Nr-10-YC-MGJ-07-12-20070020.pdf

10/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-132572-04-08
Objekti ishte            ("Ne fushen e zbatimit dhe zbatimit, prodhim te elementeve te 
parafabrikuara, betoni e betonarmeje dhe kompletimi me instalimet e nevojeshme. Pre 
betonarmeje e metalike, rikonstruksione. Ne fushen e tregetimit me shumice dhe pakice, 
eksport-import te mallrave te ndryshme te te gjitha llojeve. Hapje bar-restorante, pika 
servisi, fshatra turistike, etj.")          u be            ("Aktivitet  ne fushen e projektim 
zbatim ndertime, Bar-Kafe, etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7262D4-4E97-4BEE-996D-BB593AD4F9A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7262D4-4E97-4BEE-996D-BB593AD4F9A5
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Bulevardi Zhan D'Ark, Ish Spedicioni;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberisht, Kashar;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
YRSHEK KOMUNA KASHAR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Frosina Plaku, nr 51/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

09/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-143692-06-08
Koment ishte            ("")          u be            ("u dorezua bilanci i vitit ushtrimor 2007 
date 05.06.2008")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

03/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-427699-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Pallat prane Spitalit "Hygea", Mezez, Komuna Kashar;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-428734-08-10
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "53.400.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "53.400,00"         
Koment ishte            ("u dorezua bilanci i vitit ushtrimor 2007 date 05.06.2008")          u be            
("u dorezua bilanci i vitit ushtrimor 2007 date 05.06.2008. Depozitim i vendimit dt. 
02.08.2010 me cn-428734 ku caktohet si ekspert kontabel i regjistruar per rritjen e 
kapitalit  Znj. Shpresa Breçani me liçense 143.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3032E92-7B53-45AF-AA1C-68430E1882D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41AC3ED3-CC1E-4877-A2FA-5CB11F0A0FE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1BC458-2210-4CD8-8388-77C0E9DE3B1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A10C2FC-8C80-4ABE-9A95-88AE435612E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D479600-EA94-42FC-92D3-EA8B5982DF3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63EFC20-80D0-4FA3-996C-6719F9A92CA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC33709B-84FE-42B5-AD19-C47BA9A75360
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Durim Balla")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("26.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Durim Balla")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("26.700,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luçiana Balla")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("26.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luçiana Balla")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("26.700,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

26/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-845517-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes:    Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
12.07.2012, emerimin e Shpresa Breçani ne funksionin e ekspertit kontabel per zmadhimin 
e kapitalit, si dheper miratimin e raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit. 
Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e kapitalit ishte            "53.400.000,00"          u be            "69.400.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "53.400,00"          u be            "69.400,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Durim Balla")                    , Kontributi në para ishte                      
("26.700.000,00")            u be              ("34.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Durim Balla")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("26.700,00")            u be              ("34.700,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luçiana Balla")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("26.700.000,00")            u be              ("34.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luçiana Balla")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("26.700,00")            u be              ("34.700,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0180C90-BBD5-4354-ABE4-A5ED883BD8D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB50FA6-38FF-4E14-9594-C53587AF2F00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A5E658-CDB9-43D8-AF3F-14A8191BD5DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A5E658-CDB9-43D8-AF3F-14A8191BD5DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF1CB800-EB86-4808-B130-906662917851
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4286FC33-8EC9-4E09-AF91-D8E1017DBF00
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01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-580354-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-859644-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-977010-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 30.3.2015, ku eshte vendosur 
depozitimi i Statutit te Ri. Depozitimi i Kerkeses date 30.3.2015, ku eshte kerkuar: Mbyllja 
e adresave dytesore. Saktesia e kodit ekonomik. 
Numri i aksioneve ishte            "69.400,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "34.700.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682046932")         
Data deri ishte            ""          u be            "20/04/2025"         
Objekti ishte            ("Aktivitet  ne fushen e projektim zbatim ndertime, Bar-Kafe, etj")          
u be            ("Ne fushen e ndertimit per zbatim: punime dheu, sistemime, tarracime, 
prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme dhe kompletimi me 
instalimet e nevojshme per to, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore etj, 
dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to, ndertim rruge kat.VJV, ndertime 
rruge kat III,II,I, veshje me asfaltobeton te rrugeve (ndertim mbishtrese) si dhe 
sistemim dhe asfaltim sheshe, ndertim vepra arti rrugore dhe hekurudhore, ndertime 
ujesjellesa dhe kanalizime, sillosa, kulla, kulla uji etj.Pre betonarmeje dhe metalike, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2723826C-591E-489F-89EB-08989783C925
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2723826C-591E-489F-89EB-08989783C925
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54513D4-39F6-42CB-9FCA-1CC4B90676D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA6740A-4A63-41C3-8906-448AFE0345EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C4845E-AC53-4DA5-8BFD-5249D11878F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4358530-CF58-4BD7-B642-8F5A31A9C1ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF77724A-7E1F-4B72-BD90-E193957ECBBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E961133-96B3-4C33-A698-0C9B790670B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A506100-B3D9-469A-94EE-365A5EA5CE6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D752E4-1E2D-4726-B35B-7C35992C4260
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A23A39-4FAC-4647-B539-D724E4A83F75
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punime karpentjerie metalike, rikonstruksione godinash civile e ekonomime, veshje 
fasadash etj, mirembajtje e zhvillime te dekorit ne mjedise urbane veshje fasadash. 
Ne fushen e tregtise import-eksporti me shumice dhe pakice; tregtim te mallrave 
industriale, ushqimore, blegtorale bujqesore,veshmbathjeve, materialeve te 
ndertimit, automjeteve, makinerive, pajisjeve hidrosanitare, mobiljeve, artikujve 
kozmetike, lendeve te perpunuara dhe te pa perpunuara, te bimeve medicinale , te 
lendeve drusore, plastike, duraluminit, tregtim me pakice te karburanteve dhe 
vajrave lubrifikante.Ne fusha te tiera hanien e bar bufeve. restoranteve. nikave te 
servisit. lavazhit. e")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Bulevardi Gjergj Fishta, Pallati nr.140, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zhan D'Ark, Ish Spedicioni;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberisht, Kashar;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Pallat 
prane Spitalit "Hygea", Mezez, Komuna Kashar;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Durim Balla")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("34.700,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luçiana Balla")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("34.700,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luçiana Balla")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("20/04/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-095554-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2011

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA04C15-B5B6-4E54-9509-0E8FF055C7F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF43F39-8084-45C1-9316-5FEAED4C3E32
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178613-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841812-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853920-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-887355-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2009.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33FABEA7-2B13-46DD-BE0C-18EA6BB090AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33FABEA7-2B13-46DD-BE0C-18EA6BB090AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6686482-1E6C-4F0C-AA8F-3F35E1AB8160
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEFAE8AD-BE43-4C17-88B2-BB66E6B880E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F6B448D-855B-4C7D-9535-E2BD5225A0B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=703AFC0B-88BA-4A91-B43B-19DCEC096D0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442642CE-F9C1-4EFE-B9C6-2D29D4FCEA18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07841774-D216-4E56-BD9B-C978C70882C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C52712E-5235-4657-B74C-80F8EDCE2CDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387669F7-971B-4491-A931-88A08E1DAB83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5501EB5-0704-43F5-BAE4-C8FF52B58242
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC710D0A-7488-4AD1-99AD-C99B3E4B1374
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC710D0A-7488-4AD1-99AD-C99B3E4B1374
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AFF35D2-E179-4E63-9635-02F012A2EE65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AFF35D2-E179-4E63-9635-02F012A2EE65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC0833E-3702-4758-B342-333B584C5343
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26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-006503-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiaare te vitit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413174-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

05/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-690257-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 01.03.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Omer Nishani, Nr.10/453 i Pasurise, ZK.8120;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Bulevardi Gjergj Fishta, Pallati nr.140, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889458-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=599917C1-4E98-461B-95F2-3C7D84178B00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=372C92A4-AB16-4BFA-8B16-17231075F72C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C30B8F-746C-47C6-B5DB-17FDAF9C59A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE0E49C-5627-4859-8FD9-4AC01CEE5661
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A0581D9-02FB-4A44-BB59-75547E796798
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD460C4-EE5A-4588-B7E4-C6EEAC8C9C3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B70D80-5682-4093-8F4C-29CBDD021172
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D595A177-B0E5-4021-93AA-67CC3AC5DCFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C421002-2785-4021-81E1-7E7807FA03D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C421002-2785-4021-81E1-7E7807FA03D5
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-097401-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.02.2019 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates se transferimit te kuotave date 07.02.2019, per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te dhurimit.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "34.700.000,00"          u be            "69.400.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ballaluciana@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Durim Balla")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luçiana Balla")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("34.700.000,00")            u be              ("69.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luçiana Balla")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-494510-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.04.2020 ku eshte vendosur: 
Riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luçiana Balla")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/04/2020")            u be              ("20/04/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12D5E47-5CDF-4AB9-A499-02777144F382
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=102D33FE-34D8-43CF-AD3E-774F34DD48BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0411B3E4-23EB-4DFA-8836-B10339875EA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F48BC39-5D8D-482E-95F0-1BEB68FFC71C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADDCD60-7F4F-4305-ABCC-4861009E5B78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C99F93-D708-438E-A9B3-7F9A113DACE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C99F93-D708-438E-A9B3-7F9A113DACE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4B391A-4FB2-48C6-9D49-F20F6F6D8445
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0947552F-6934-4622-A057-743276D70D68
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-564757-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
raporti.pdf
VENDIM ORTAKU DEIVI 2001  2019.pdf
shenime PASQYRAT FINANCIARE 2019  DEIVI 20010001.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta DEIVI EA.xlsx
Pasqyra e flukseve DEIVI EA.xlsx
Pasqyra e performancës DEIVI EA.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  DEIVI  EA.xlsx

19/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-598660-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
30.09.2020, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit dhe hapja e adresës dytësore 
të ushtrimit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit per zbatim: punime dheu, sistemime, 
tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme dhe kompletimi me 
instalimet e nevojshme per to, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore etj, dhe 
kompletimi me instalimet e nevojshme per to, ndertim rruge kat.VJV, ndertime rruge kat 
III,II,I, veshje me asfaltobeton te rrugeve (ndertim mbishtrese) si dhe sistemim dhe asfaltim 
sheshe, ndertim vepra arti rrugore dhe hekurudhore, ndertime ujesjellesa dhe kanalizime, 
sillosa, kulla, kulla uji etj.Pre betonarmeje dhe metalike, punime karpentjerie metalike, 
rikonstruksione godinash civile e ekonomime, veshje fasadash etj, mirembajtje e zhvillime 
te dekorit ne mjedise urbane veshje fasadash. Ne fushen e tregtise import-eksporti me 
shumice dhe pakice; tregtim te mallrave industriale, ushqimore, blegtorale 
bujqesore,veshmbathjeve, materialeve te ndertimit, automjeteve, makinerive, pajisjeve 
hidrosanitare, mobiljeve, artikujve kozmetike, lendeve te perpunuara dhe te pa 
perpunuara, te bimeve medicinale , te lendeve drusore, plastike, duraluminit, tregtim me 
pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante.Ne fusha te tiera hanien e bar bufeve. 
restoranteve. nikave te servisit. lavazhit. e")          u be            ("Ne fushen e ndertimit 
per zbatim: punime dheu, sistemime, tarracime, prodhim elementesh te 
parafabrikuara betoni e betonarme dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per 
to, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore etj, dhe kompletimi me instalimet 
e nevojshme per to, ndertim rruge kat.VJV, ndertime rruge kat III,II,I, veshje me 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6422BE85-2BC1-465E-AC1C-8DBCF4EFD556
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E407200-7390-40A3-8796-B6DF36FFCB68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E407200-7390-40A3-8796-B6DF36FFCB68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81B7E01-674C-4BAB-A660-C3860C4B4CF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293DEBE1-D6DF-41EE-B026-427AFD474764
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC5E161-1E02-4049-B6A6-9FEF85AEF9A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B03B420C-8817-474C-A9C5-5856DF34A939
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F289F08-5CEA-4B5E-A78D-17D1A0AED122
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DDC334D-11A0-4164-BE7B-37DA68E925A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B436390-38D7-4ED5-984A-15E62A8BA292
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asfaltobeton te rrugeve (ndertim mbishtrese) si dhe sistemim dhe asfaltim sheshe, 
ndertim vepra arti rrugore dhe hekurudhore, ndertime ujesjellesa dhe kanalizime, 
sillosa, kulla, kulla uji etj.Pre betonarmeje dhe metalike, punime karpentjerie 
metalike, rikonstruksione godinash civile e ekonomime, veshje fasadash etj, 
mirembajtje e zhvillime te dekorit ne mjedise urbane veshje fasadash. Ne fushen e 
tregtise import-eksporti me shumice dhe pakice; tregtim te mallrave industriale, 
ushqimore, blegtorale bujqesore,veshmbathjeve, materialeve te ndertimit, 
automjeteve, makinerive, pajisjeve hidrosanitare, mobiljeve, artikujve kozmetike, 
lendeve te perpunuara dhe te pa perpunuara, te bimeve medicinale , te lendeve 
drusore, plastike, duraluminit, tregtim me pakice te karburanteve dhe vajrave 
lubrifikante.Ne fusha te tiera hanien e bar bufeve. restoranteve. pikave te servisit. 
lavazhit. e Veprimtarite e konvertimit te monedhes, ( EXCHANGE) si dhe veprimtari 
te tjera te natyres financiare, te lejuara nga ligji. Veprimtari e agjentit per sherbimin 
e pagesave per te tretet, ne emer dhe per llogari te nje subjekti tjeter financiar 
jobanke. Sherbimet e Unionnet - Wester Union. Veprimtari e agjentit per transferte 
parash, ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jobanke. Agjensi imobiliare 
(shitje-blerje te pasurive te tundshme dhe te patundshme).")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Lagjja Yzberish, Rruga Aleksandri i Madh, Pallati DEIVI 2001, Kati 1, Tirane.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-605116-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
KUNDERVAJTJE.pdf
vendim asambleje.pdf
DEIVI LEVIZJA E KAPITALIT  2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar   DEIVI  EA.xlsx
Pasqyra e flukseve DEIVI EA.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE9407D-7C69-4330-B6BE-0221E2E6FC39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE9407D-7C69-4330-B6BE-0221E2E6FC39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1807B510-B958-43B6-83C5-2643565C7FB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A81C7AD-7E42-4753-B02B-E22DE11389CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6340F78B-F93D-4F56-9E76-CAA8579703C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B32F0288-0E5A-41F5-A227-F361E13DFC68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB3C8F0F-84A5-41AC-8D7B-A0F8FCB60AF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB308DC9-1DD3-491D-88D7-F05973EDFCB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8633081B-80CA-4586-841F-D6DA80A5CE4E
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Pasqyra e performancës DEIVI EA.xlsx
RAPORT.pdf
shenime.pdf

12/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-643635-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.01.2021, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr. 5, Rruga " Bajram Curri"; Pallati "Aviacioni i Ri"; 
Shkalla 2; Kati I; Apartamenti 33.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Omer Nishani, Nr.10/453 i Pasurise, ZK.8120;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732698-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese,Devi.pdf
Pasqyra e performances sipas natyres,Devi.xlsx
DEIVI VENDIMI 2020-30062021220030.pdf
Pasqyra Pozicionit financiar  Devi.xlsx

19/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-976351-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
DEIVI POZICIONI 2021.xlsx
DEIVI BILANCI 2021-01042022040235.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E92C11-ED88-47D9-BD0A-F2F8C70C5343
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1BA40AB-60C6-4B5B-8015-AF8E074603F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A456C4-DF9D-43E3-8158-F935701531C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E725257-E7A5-4513-952A-225D920A688B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E725257-E7A5-4513-952A-225D920A688B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A23F1AE7-73F1-431E-8287-C2F3B14299A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE2B1D1-FE95-4D87-B261-C53DF5A9A459
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B8C9BC-CB62-460A-9F42-07DAE9A271DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C0BDF51-1E33-472C-8998-553769719C29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53EFE9D5-72E5-44E3-80BE-D5EC70F209AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=152F962B-EBD0-4C5A-B4B0-DE719CF306E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A17EC8-D124-4E58-A2A3-44C33ECA0D67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD904B7D-A4FA-494E-901E-9C766EBC8689
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DEIVI VENDIMI 2022.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

10/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-113126-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 09.05.2023 ku është 
vendosur:Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
DURRES LAGJA NR.13 ,RRUGA PAVARESIA OBJEKT ME LEJE NR 4/144 
ZONA KADASTRALE 8518;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-167122-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
PASHDeivi.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Dokument.pdf
BILANCIPDF.pdf

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-339129-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMIDEIVIshpk.pdf
autorizimDEIVISHPK.pdf
DEIVIPOZICIONI.xlsx
DEIVISHENIME.pdf
DEIVIPASH.xlsx

19/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-384551-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për zmadhimin e kapitalit nga fitimet e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B112154-5D3F-435A-9939-093222941E92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5419E6-C0CE-428B-892A-71BDFEA90335
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F3A8DD-D1A2-4B00-82FA-012762866FBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C22D19A-DC36-40E3-A9FE-24E55EBB9353
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF1B221-BA69-49CC-8B04-36F2745802C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421C57C2-9AA4-48A5-817A-B63B83F39B1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F486DB19-BE8B-47B8-B938-773D4B026572
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE38140-3A06-485E-8E1D-374B65F61854
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32DBFE18-D9A1-433C-8131-8097A037A6B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F5F5E85-074B-450E-AC52-E0C03E2C4327
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42888E0C-CFFD-4A81-816C-75831B8D82C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86594F6C-44F7-4A31-8F6D-55F2B6658249
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shoqërisë. 
Vlera e kapitalit ishte            "69.400.000,00"          u be            "75.400.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luçiana Balla")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("69.400.000,00")            u be              ("75.400.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-433598-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.04.2025 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Luçiana Balla.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luçiana Balla")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("30/10/2001")            u be              ("04/04/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luçiana Balla")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/04/2025")            u be              ("04/04/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-453889-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 28.05.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Lagjja Yzberish, Rruga Aleksandri i Madh, Pallati DEIVI 2001, Kati 1, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-508923-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84E00B9-C743-4441-BAE1-A962059E842B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598FB0EA-0AF9-4A25-A4C0-FA16BBDF4894
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95BFEDE-BD26-4F01-9E60-8BBAE130E0C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC6E622-5BE6-49DE-9CF0-3235423B9200
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionit.xlsx
VendimiiAsambleseDeivi.pdf
ShenimetShpjegueseDeivi.pdf
AutorizimDeivi_Arnold.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3179ADEE-6F93-4C1D-8F04-1060C85A144D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F657331-495D-4B28-A6EF-7B409C12CD85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B282D81-7A79-4303-9D1F-E2927F1EB895
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB7DC3C0-3C9A-4E4C-B8AA-53C32A1ADD0D

